上海龙韵文创科技集团股份有限公司

关于 2023 半年度网上业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次说明会召开情况

为便干广大投资者更深入、全面地了解公司情况、上海龙韵文创科技集团股 份有限公司(以下简称"公司")于 2023年10月12日披露了《上海龙韵文创科 技集团股份有限公司关于召开 2023 半年度网上业绩说明会的预告公告》(公告编 号:临 2023-038),对公司 2023 半年度网上业绩说明会的召开进行了预告。

公司于 2023 年 10 月 20 日 (星期五) 16:00-17:00 在上海证券交易所"上证 路演中心"网络平台(http://sns.sseinfo.com)以网络文字互动的方式召开了 2023 半年度网上业绩说明会,公司董事长兼总经理余亦坤先生、财务总监兼董 事会秘书周衍伟先生、独立董事雷天声先生、王春霞女士、证券事务代表孙贤龙 先生出席了此次说明会,就公司2023半年度业绩与投资者进行沟通和交流、广泛 听取投资者的意见与建议,并在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题 进行了回答。现将本次说明会的召开情况公告如下:

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况

问题 1:请问公司最新的股东人数是多少?

回答: 尊敬的投资者, 您好。公司将按规定在《2023年第三季度报告》披露截至 2023年9月30日的股东户数,届时请关注,谢谢!

问题 2: 请问公司三季度业绩如何?

回答: 尊敬的投资者, 您好, 请您关注公司将于 2023 年 10 月 31 日披露的第三 季度报告,谢谢!

问题 3: 请问业绩承诺今年能实现吗?

回答: 尊敬的投资者,您好,业绩承诺需要根据公司聘请的会计师事务所出具的《业绩承诺完成情况的鉴证报告》,来确定业绩的实际完成情况。如果完成了业绩承诺,则无需进行业绩补偿;如果没有完成承诺,业绩承诺方则需要根据签署的《业绩补偿协议》相关条款进行业绩补偿。谢谢!

问题 4: 请问独立董事如何履行职责?

回答: 尊敬的投资者,您好,证监会近期发布的《上市公司独立董事管理办法》 促使独立董事制度体系更加科学有效,我们将按照规定,进一步推动上市公司规 范运作,谢谢!

本次业绩说明会的全部内容详见上海证券交易所"上证路演中心"网络平台 (http://sns.sseinfo.com),感谢广大投资者积极参与本次投资者说明会,并 对各位投资者长期以来对公司发展的关注和支持表示衷心感谢。

特此公告。

上海龙韵文创科技集团股份有限公司董事会 2023 年 10 月 20 日